
UCHWAŁA NR III/41/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Tuchów od Województwa 
Małopolskiego zadania zarządzania drogą wojewódzką nr 977 na 

odcinku 075 km 0+000 w zakresie zagospodarowania istniejącej wyspy 
ronda zlokalizowanego w Gminie Tuchów 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. poz. 609, 721) oraz 
art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U 
z 2024 r. poz. 320) Rada Miejska w Tuchowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na przejęcia przez Gminę Tuchów od Województwa 
Małopolskiego zadania zarządzania drogą wojewódzką nr 977 na odcinku 075 km 
0+000 w zakresie zagospodarowania istniejącej wyspy ronda zlokalizowanego 
w Gminie Tuchów, w tym na pełnienie przez Gminę Tuchów funkcji inwestora dla 
tego zagospodarowania. 

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1, wyrażana jest na okres przygotowania 
i realizacji zagospodarowania przez Gminę Tuchów istniejącej wyspy ronda, 
o której mowa w ust 1. 

§ 2.  

Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, nastąpi na mocy 
porozumienia zawartego pomiędzy Burmistrzem Tuchowa a Zarządem 
Województwa Małopolskiego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABF69E04-462F-4CB5-8BC9-8D48A754BB07. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Odroniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABF69E04-462F-4CB5-8BC9-8D48A754BB07. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Gmina Tuchów zaproponowała Województwu Małopolskiemu zagospodarowanie 
istniejącej wyspy ronda zlokalizowanej na terenie Gminy Tuchów w ciągu drogi 
wojewódzkiej 977 na odc. 075 km 0+000 ze względu na to, że miejsce to jest 
istotne dla wizerunku Gminy. Realizacja tego zadania zostanie pokryta w całości 
z budżetu Gminy Tuchów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABF69E04-462F-4CB5-8BC9-8D48A754BB07. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/41/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


